Совет
Старомышастовского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
23.12.2015 г.                                                                                            № 90-19/3
ст. Старомышастовская
О прогнозе (индикативном плане) социально-экономического развития

 Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2016 год

            Рассмотрев проект прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2016 год, в соответствии со ст.9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании,  индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Динской район от 10.04.2012 года №536 «Об отдельных вопросах в сфере прогнозирования и индикативного планирования социально-экономического развития муниципального образования Динской район», Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить прогноз (индикативный план) социально-экономического развития Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2016 год (прилагается).
            2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Старомышастовского сельского поселения Динского района (Гриценко).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения                                                                 В.Г. Семенченко